
PROTOKÓŁ  NR  IV/2019
z  IV  Sesji  Rady  Gminy  Ostrowite

odbytej  w  dniu  30  stycznia  2019  roku
Obrady IV Sesji Rady Gminy Ostrowite rozpoczęły się o godz.830.
Przed otwarciem IV Sesji Rady Gminy Ostrowite Przewodniczący Rady Gminy p. Andrzej Świątek poinformował, że klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych w zakresie transmitowania, utrwalania i udostępniania w Internecie obrad Rady Gminy jest wywieszona na drzwiach Sali narad Urzędu Gminy, a Sesja jest transmitowana na żywo.
Obradom IV Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Świątek.
Pan P-czący RG  A. Światek poprosił radnych o zalogowanie się na urządzeniu poprzez dwukrotne wciśnięcie przypisku niebieskiego

Pan P-czący RG A. Światek stwierdził, że na stan 15 Radnych w obradach Sesji uczestniczy 15 Radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować uchwały
Lista obecności Radnych stanowi zał. Nr 1 do protokołu.
Pan Przewodniczący RG serdecznie powitał Panie Radne i Panów Radnych, Sekretarza Gminy p. Grażynę Tylman, Skarbnika Gminy p. Elżbietę Paulińską, Radcę Prawnego p. Marka Stasiaka, Radnego Powiatu Słupeckiego p. Henryka Tylmana, Delegata do Rady Powiatu WIR p. Jana Paulińskiego, Prezesa SKR w Ostrowitem p. Marka Nowaka, Kierownika GOPS w Ostrowitem p. Macieja Jabłońskiego, Panie Sołtys i Panów Sołtysów, p. Barbarę Kasprzyk protokolanta i p. Ziemowita Adamczyka pracownika Urzędu.
Lista obecności Sołtysów i zaproszonych gości stanowi zał. Nr 1 do protokołu.
Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad

Pan Przewodniczący RG Andrzej Świątek przedstawił porządek obrad.

1. Otwarcie i stwierdzenie obecności.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z III Sesji Rady Gminy Ostrowite. 

4. Informacja o pracy Wójta

5. Informacji z pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

6. Informacja nt. odpadów komunalnych.

7. Podjęcie uchwał w sprawach:

a- wprowadzenia zmian w budżecie gminy Ostrowite na 2019 rok,

b- wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2032,

c- zarządzenia wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich na terenie Gminy Ostrowite,

d- dopuszczenia zapłaty podatków i opłat stanowiących dochody budżetu Gminy Ostrowite za pomocą innego instrumentu płatniczego,

e- zmiany Statutu Gminy Ostrowite, 

f- wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, 

g-  wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Ostrowite darowizny stanowiącej działki 

o numerach ewidencyjnych 228/7 oraz 228/17 położonych w Ostrowitem,

h- wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości. 

8.  Wolne wnioski i zapytania.

9.  Zakończenie obrad.
Następnie zapytał czy ktoś ma jakieś uwagi lub inne propozycje  do porządku obrad dzisiejszej sesji. 

Głos zabrała Sekretarz Gminy p. Grażyna Tylman i wnioskowała, aby  pkt 7 wprowadzić podpunkt „i” w brzmieniu – podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowitem do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla ucznia.
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Pan P-czący RG A. Światek - przystąpimy do głosowania wniosku zgłoszonego przez Panią Sekretarz – głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” i stwierdził, że wniosek do porządku obrad został przyjęty jednogłośnie.

Następnie przystąpimy do przyjęcia porządku obrad dzisiejszej sesji wraz z przegłosowanym wnioskiem – głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń i tak:

- przycisk zielony oznacza, że jestem „za”

- przycisk czerwony oznacza, że jestem „przeciw”

- przycisk żółty oznacza, „wstrzymanie się od głosu”
W wyniku głosowania 15 radnych było „za” i stwierdził, że porządek obrad został przez Radę Gminy przyjęty jednogłośnie.
Ad. 3 Przyjęcie protokołu z III Sesji Rady Gminy Ostrowite.

Proszę Panie Radne, Panów Radnych, którzy zapoznali się z protokołem z III Sesji Rady Gminy Ostrowite o wyrażenie opinii.

Państwo Radni Pani Joanna Śwideska-Bylewska, Pan Wojciech Główczyński i Pani Małgorzata Wesołowska protokół czytali i nie wnosili uwag prosząc o przyjęcie bez potrzeby odczytywania.

Pan Przewodniczący RG powiedział,  Panie Radne i Pan Radny protokół czytali, nie wnosili uwag, poddaję pod głosowanie – głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.
Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem protokołu z III Sesji Rady Gminy Ostrowite.

Protokół z III Sesji Rady Gminy Ostrowite został przez Radę Gminy przyjęty jednogłośnie.
Ad. 4 Informacja o pracy Wójta.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Panią Sekretarz o przedstawienie informacji.
Pani Sekretarz przedstawiła informację. Pan P-czący RG zapytał, czy są pytania. 

Radna U. Walińska – zapytała czy „Michasiówka” zdążyła złożyc wniosek w sprawie kąpielisk.

Pani Sekretarz odpowiedziała, że tak.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowiska Komisji.
Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska poinformowała, że Komisje jednogłośnie są za przyjęciem informacji.

Przystępujemy do głosowania - głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.

„Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem informacji o pracy Wójta”

W wyniku głosowania 15 radnych było „za”.

Informacja stanowi zał. nr 2 do protokołu.

Ad. 5 Informacja o pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Kierownika GOPS-u p. M. Jabłońskiego o przedstawienie informacji.

Kierownik GOPS-u p. M. Jabłoński przedstawił informację. Pan P-czący RG zapytał, czy są pytania. Nie było.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowiska Komisji.

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska poinformowała, że Komisje jednogłośnie są za przyjęciem informacji.
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Przystępujemy do głosowania - głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.

„Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem informacji o pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.
W wyniku głosowania 15 radnych było „za”.

Informacja stanowi zał. nr 3 do protokołu.

Pan P-czący RG A. Światek serdecznie powitał p. redaktor Gazety Słupeckiej Monikę Koralewską.

Ad. 6 Informacja nt. odpadów komunalnych.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił p. Sekretarz Gminy o przedstawienie informacji.

Pani Sekretarz Gminy G. Tylman przedstawiła informację – poinformowała, że od 01.01.2018 r. obsługuje firma SKR Kazimierz Biskupi. Została wyłoniona w drodze przetargu nieograniczonego. Umowa obowiązuje do 30 czerwca 2019 roku. Szykuja się następne zmiany.Teraz jest zasada segregacji – każdy ma obowiązek segregacji.

Pan P-czący RG zapytał, czy są pytania. 

Na wszystkie pytania radnych odpowiedzi udzieliła Pani Sekretarz. 

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił wiceprzewodniczącą o przedstawienie stanowiska Komisji.

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska poinformowała, że Komisje jednogłośnie są za przyjęciem informacji.

Przystępujemy do głosowania - głosowanie odbędzie się za pomocą urządzeń.

„Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem informacji o pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za”.

Informacja stanowi zał. nr 4 do protokołu.

Pan P-czący RG A Świątek zarządził 15 minutową przerwę. 9.15 – 9.30.

Po przerwie wznowił obrady przechodząc do następnego punktu porządku obrad.

Ad 7. Podjęcie uchwał w sprawach:
a-  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Ostrowite na 2019 rok.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił p. Skarbnik E. Paulińską o przedstawienie zmian.

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany.

Następnie pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Pytań nie było.
Pan Przewodniczący RG Andrzej Świątek powiedział,  że Komisje głosowały na swojej Komisji i proszę przewodniczących poszczególnych Komisji o wyrażenie opinii:
1) P-cząca K.O. p. E. Kobielska – poinformowała, że Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) P-cząca K. R. p. M. Gospodarek – poinformowała, że Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) P-czący K.I. p. M. Osowczyk – poinformował, że Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) P-cząca K. B i F p. M. Kruszka – poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą U. Walińską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca U. Walińska przedstawiła projekt uchwały Nr IV/33/2019 w w)w sprawie.
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Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.
Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr IV/33/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr IV/33/2019 stanowi zał. nr 5 do protokołu.
b-  wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2032.

Pan P-czący RG A. Świątek poprosił p. Skarbnik E. Paulińską o przedstawienie zmian.

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany.

Następnie pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Pytań nie było.

Pan Przewodniczący RG Andrzej Świątek powiedział,  że Komisje głosowały na swojej Komisji i proszę przewodniczących poszczególnych Komisji o wyrażenie opinii:

1) P-cząca K.O. p. E. Kobielska – poinformowała, że Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) P-cząca K. R. p. M. Gospodarek – poinformowała, że Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) P-czący K.I. p. M. Osowczyk – poinformował, że Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) P-cząca K. B i F p. M. Kruszka – poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą U. Walińską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca U. Walińska przedstawiła projekt uchwały Nr IV/34/2019 w w)w sprawie.

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr IV/34/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr IV/34/2019 stanowi zał. nr 6 do protokołu.

c-  zarządzenia wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich na terenie Gminy Ostrowite.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Panią Sekretarz Gminy o przedstawienie.

Pani Sekretarz Gminy poinformowała, że wybory odbędą się zgodnie z harmonogramem, za wyjątkiem zebrania w Mieczownicy, które odbędzie się 11.04.2019r.
Pan Przewodniczący RG Andrzej Świątek poinformował, że Komisje dyskutowały, a następnie głosowały na swojej Komisji i proszę przewodniczących poszczególnych Komisji o wyrażenie opinii:

1) P-cząca K.O. p. E. Kobielska – poinformowała, że Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) P-cząca K. R. p. M. Gospodarek – poinformowała, że Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) P-czący K.I. p. M. Osowczyk – poinformował, że Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) P-cząca K. B i F p. M. Kruszka – poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą Beatę Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr IV/35/2019 w w)w sprawie.
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Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr IV/35/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr IV/35/2019 stanowi zał. nr 7 do protokołu.

d-  dopuszczenia zapłaty podatków i opłat stanowiących dochody budżetu Gminy Ostrowite za pomocą innego instrumentu płatniczego
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Panią Sekretarz Gminy o przedstawienie.

Pani Sekretarz Gminy poinformowała, że w Urzędzie można płacić kartą w kasie i w Urzędzie Stanu Cywilnego. Jest taka możliwość, żeby usprawnić.
Pan Przewodniczący RG Andrzej Świątek poinformował, że Komisje dyskutowały, a następnie głosowały na swojej Komisji i proszę przewodniczących poszczególnych Komisji o wyrażenie opinii:

1) P-cząca K.O. p. E. Kobielska – poinformowała, że Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) P-cząca K. R. p. M. Gospodarek – poinformowała, że Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) P-czący K.I. p. M. Osowczyk – poinformował, że Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) P-cząca K. B i F p. M. Kruszka – poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą Urszulę Walińską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca U. Walińska przedstawiła projekt uchwały Nr IV/36/2019 w w)w sprawie.
Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z Państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr IV/36/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr IV/36/2019 stanowi zał. nr 8 do protokołu.

e-  zmiany Statutu Gminy Ostrowite
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Panią Sekretarz Gminy o przedstawienie.

Pani Sekretarz Gminy poinformowała, że zmiany przeanalizowane zostały na posiedzeniu Komisji. Zmiany dotyczą § 55, który otrzymuje nową treść, a chodzi o głosowanie, ponieważ teraz głosowanie odbywa się za pomocą urządzeń, gdyby odmówiło posłuszeństwa przeprowadza się glosowanie imienne. 

Dalej § 93 ust. 3,które otrzymuje nowe brzmienie, a dotyczy – Zastępcę Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na wniosek P-czącego Komisji.
Dalej dodaje się § 107a o treści Z-ca Wójta przejmuje wykonywanie zadań i kompetencji określonych 

w § 106 i § 107 w przypadku uzyskania upoważnienia od Wójta i w przypadkach określonych w ustawie.
Pan Przewodniczący RG Andrzej Świątek poinformował, że Komisje dyskutowały, a następnie głosowały na swojej Komisji i proszę przewodniczących poszczególnych Komisji o wyrażenie opinii:

1) P-cząca K.O. p. E. Kobielska – poinformowała, że Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) P-cząca K. R. p. M. Gospodarek – poinformowała, że Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) P-czący K.I. p. M. Osowczyk – poinformował, że Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,
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4) P-cząca K. B i F p. M. Kruszka – poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą Beatę Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr IV/37/2019 w w)w sprawie.
Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr IV/37/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr IV/37/2019 stanowi zał. nr 9 do protokołu.
f-  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości
 Pan P-czący RG A. Świątek poprosił p. Sekretarz o przedstawienie. 
p. Sekretarz poinformowała, że chodzi o 3 działki, ale o jedną nieruchomość przeznaczona pod drogę w m. Kosewo. Ta droga została poszerzona, wytyczona w planie zagospodarowania przestrzennego.
Pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Nie było.

Pan Przewodniczący RG Andrzej Świątek poinformował, że Komisje dyskutowały, a następnie głosowały na swojej Komisji i proszę przewodniczących poszczególnych Komisji o wyrażenie opinii:

1) P-cząca K.O. p. E. Kobielska – poinformowała, że Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) P-cząca K. R. p. M. Gospodarek – poinformowała, że Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) P-czący K.I. p. M. Osowczyk – poinformował, że Komisja Inicjatyw większością głosów jest za przyjęciem uchwały,

4) P-cząca K. B i F p. M. Kruszka – poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą Urszulę Walińską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca U. Walińska przedstawiła projekt uchwały Nr IV/38/2019 w w)w sprawie.
Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr IV/38/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 14 radnych było „za” i 1 radny „wstrzymał się od głosu” i stwierdził, że Rada Gminy większością głosów jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr IV/38/2019 stanowi zał. nr 10 do protokołu.

g-  wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Ostrowite darowizny stanowiącej działki o nr ewid. 228/7 oraz 228/17 położonych w Ostrowitem.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił p. Sekretarz o przedstawienie.

p. Sekretarz poinformowała, że są to działki, które stanowią drogę w m. Ostrowite. Gmina przejmuje od starszej osoby, która nie jest w stanie tego prowadzić.
Pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Nie było.

Pan Przewodniczący RG Andrzej Świątek poinformował, że Komisje dyskutowały, a następnie głosowały na swojej Komisji i proszę przewodniczących poszczególnych Komisji o wyrażenie opinii:

-  7  -  (Sesja RG 30.01.19r.)

1) P-cząca K.O. p. E. Kobielska – poinformowała, że Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) P-cząca K. R. p. M. Gospodarek – poinformowała, że Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) P-czący K.I. p. M. Osowczyk – poinformował, że Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) P-cząca K. B i F p. M. Kruszka – poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą Beatę Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr IV/39/2019 w w)w sprawie.
Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr IV/39/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr IV/39/2019 stanowi zał. nr 11 do protokołu. 
h-  wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Panią Sekretarz Gminy o przedstawienie.

Pani Sekretarz poinformował, że chodzi o nieruchomość w m. Milejewo od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolników na cele rekreacyjne i sportowe, dla sołectwa Grabiny.
Pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Nie było.

Pan Przewodniczący RG Andrzej Świątek poinformował, że Komisje dyskutowały, a następnie głosowały na swojej Komisji i proszę przewodniczących poszczególnych Komisji o wyrażenie opinii:

1) P-cząca K.O. p. E. Kobielska – poinformowała, że Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) P-cząca K. R. p. M. Gospodarek – poinformowała, że Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) P-czący K.I. p. M. Osowczyk – poinformował, że Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) P-cząca K. B i F p. M. Kruszka – poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą Urszulę Walińską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca U. Walińska przedstawiła projekt uchwały Nr IV/40/2019 w w)w sprawie.
Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr IV/40/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr IV/40/2019 stanowi zał. nr 12 do protokołu.
i- upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowitem do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla ucznia.
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Panią Sekretarz Gminy o przedstawienie.

Pani Sekretarz poinformowała, że planowane jest przekazanie tego zadania do GOPS-u (zasiłki szkolne i stypendia), w związku z tym jest zaproponowana uchwała.
-  8  -  (Sesja RG 30.01.19r.)

Pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Nie było.

Pan Przewodniczący RG Andrzej Świątek poinformował, że Komisje dyskutowały, a następnie głosowały na swojej Komisji i proszę przewodniczących poszczególnych Komisji o wyrażenie opinii:

1) P-cząca K.O. p. E. Kobielska – poinformowała, że Komisja Oświaty jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

2) P-cząca K. R. p. M. Gospodarek – poinformowała, że Komisja Rolnictwa jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

3) P-czący K.I. p. M. Osowczyk – poinformował, że Komisja Inicjatyw jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

4) P-cząca K. B i F p. M. Kruszka – poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie jest za przyjęciem uchwały,

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą Beatę Mierzejewską o przedstawienie projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr IV/41/2019 w w)w sprawie.
Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń.

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr IV/41/2019 w w)w sprawie.

W wyniku głosowania 15 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem uchwały.

Uchwała Nr IV/41/2019 stanowi zał. nr 13 do protokołu.
Ad. 8  Wolne wnioski i zapytania.

Radna E. Kobielska – powiedziała, że chce ponowić wniosek o załatanie dziur na ul. Jeziornej.
Dalej powiedziała, że chciałaby rozwiązać problem z Państwem sąsiadującym z Urzędem, może Kierownik GOPS-u, może Komisja Zdrowia, Pan Wójt, abyśmy się spotkali i wspólnie zobaczyli.

Sołtys p. H. Mańkowska – podziękowała za wszystko co zostało zrobione w sołectwie Gostuń.

Delegat do Rady Powiatu WIR p. Jan Pauliński – pytał na jakim etapie jest sprawa uregulowań własności gruntu na którym zostały położone światłowody. 

Następnie przekazał bieżące sprawy rolnicze.

Pani Sekretarz Gminy udzieliła odpowiedzi na wnioski i zapytania.

Ad 9. Zakończenie obrad. 

Pan Przewodniczący RG wypowiedział – zamykam obrady IV Sesję Rady Gminy Ostrowite.                   
Obrady zakończono o godz. 1020.
Przewodniczący

  Rady Gminy






                       Andrzej Świątek
Protokół sporządziła: B. Kasprzyk
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